
34/PN/ZP/D/2020 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl   
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź  

tel.: +48 42 639 34 52 
fax: +48 42 639 35 47 
e-mail: w.kaczmarek@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

 Łódź, dn. 25.03.2020 r. 
 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 34/PN/ZP/D/2020 - Dostawy materiałów zużywalnych na potrzeby 
Pracowni Medycyny Nuklearnej 

 
W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 
 

1. Pytanie 
 SIWZ pkt III  
Zwracamy się z prośbą o zmianę czasu trwania umowy z 36 miesięcy na maksymalnie 18 miesięcy.  
Z uwagi na trudną do przewidzenia politykę cenową producentów komponentów do produkcji radiofarmaceutyków oraz 
gotowych produktów leczniczych nabywanych od innych wytwórców, nie możemy złożyć oferty na okres dłuższy niż 
wymieniony powyżej, wobec tego prosimy o uwzględnienie zaproponowanej przez nas zmiany w przeciwnym przypadku z 
przykrością ale nie będziemy mogli złożyć oferty w postępowaniu.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

2. Pytanie 
Powołując się na zapisy pkt II ppkt 4 SIWZ Wykonawca informuje, że zmienia ilość opakowań dla  
• Pakiet 5 – zestaw do scyntygrafii perfuzyjnej płuc, oferujemy 6-fiolkowy zestaw węgierskiej firmy Medi-Radiopharma o 
nazwie Makro-Albumon, co po przeliczeniu daje 174 fiolki (29 zestawów) – dostosowane do nowych ram czasowych 
umowy.  
• Pakiet 8 – zestaw do limfoscyntygrafii, oferujemy 6-fiolkowy zestaw węgierskiej firmy Medi-Radiopharma o nazwie 
NanoScan, co po przeliczeniu daje 534 fiolki (89 zestawów) - dostosowane do nowych ram czasowych umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania, w przypadku niepełnego 
opakowania należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę. Ilość zamawianych fiolek zgodnie z SIWZ. 
 

3. Pytanie 
UMOWA  
Par. 4 ust. 6 – „45 godzin” prosimy zastąpić zapisem „2 dni robocze”.  
Odpowiedź: Tak, zgodnie z modyfikacją wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ). 
 

4. Pytanie 
Par. 4 ust. 7 – prosimy o skreślenie ostatniego zdania w tym ustępie.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

5. Pytanie 
Par. 5 ust. 4 – prosimy o dokonanie zmiany zapisu tego ustępu w celu doprecyzowanie jego brzmienia i tak: po słowie 
„towaru” prosimy dodać „wolnego od wad” i następnie o skreślenie zapisu „wolnego od wad w terminie 3 dni”  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

6. Pytanie 
Ad. Par. 6 ust. 1.3 – prosimy o zmianę zapisu: „dwukrotnego” na zapis: „trzykrotnego”.  
Odpowiedź: Tak, zgodnie z modyfikacją wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ). 
 

7. Pytanie 
Par. 9 ust. 1 – prosimy żeby zapis brzmiał „Umowa obowiązuje od dnia 15.10.2020 r. do dnia 15.04.2021 r. lub do 
wyczerpania, całkowitej wartości umowy, w zależności od tego, która z tych okoliczności nastąpi wcześniej”.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 



34/PN/ZP/D/2020 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl   
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź  

tel.: +48 42 639 34 52 
fax: +48 42 639 35 47 
e-mail: w.kaczmarek@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

8. Pytanie 
Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis:  
„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane 
prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na 
prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach 
medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. 
Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, 
wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej” 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z modyfikacją wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ). 
 
 

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ 
zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. 

 

2/ Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 – j.t. ze 

zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie wzoru umowy (załącznik nr 4 do 

SIWZ). Zmodyfikowany wzór umowy dostępny jest do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego.  

 
Z poważaniem 


		2020-03-25T10:54:03+0100




